
UCHWAŁA NR V/18/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 627 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie uchwala się, co następuje:

§ 1. Znosi się pomnik przyrody - drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur L.), 
o obwodzie pnia 426 cm, który rośnie na działce ewidencyjnej 179/4 obręb Świeszyno, uznany 
za pomnik przyrody uchwałą nr V/32/03 Rady Gminy Świeszyno z dnia 6 marca 2003 r. 
w sprawie uznania rosnących drzew za pomnik przyrody.

§ 2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych oraz 
zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: F99B7C1F-A043-4D69-A715-23FA21A1B73E. Podpisany Strona 1




